a) n. 2.2 del D.L. n. 77/2021 

conv. in legge n. 108/2021, la procedura tramite portale MEPA avente ad oggetto l’affidamento del servizio 

indicato in premessa per la durata di quindici (15) mesi per un importo complessivo netto a base d’asta di 

€ 214.000,00 (duecentoquattordicimila/00), comprensivo degli oneri della sicurezza non soggetti a ribasso 

pari ad € 1.270,00;  

2. che si procederà tramite RDO aperta a tutti gli operatori iscritti al bando mepa di riferimento 

3. di nominare, ai sensi della legge 7 agosto 1990, n. 241 e dell’art.